Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Красносельцовская средняя общеобразовательная школа»

Рузаевского муниципального района
431469 Республика Мордовия. Рузаевский район. Совхоз «Красное Сельцо». ул. Садовая д.13

Тел., факс: 8(83451)5-43-78, эл.почта: зсП.Кгазпозе!@е-тпогдома.ги

Приказ

от 19 июня 2025 года № 124-у

О зачислении учащихся в 1 класс в 2025-2026 учебном году

Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 04.03.2025 № 171"О внесении изменений в Порядок приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, утвержденный приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. №
458" (Зарегистрирован 14.03.2025 № 81553), в соответствии с Положением о

порядке приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования в
МБОУ «Красносельновская средняя общеобразовательная школа», Уставом

школы, на основании письменного заявления родителей (законных
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2025 года зачислить в 1 класс для обучения в 2025-2026
учебном году следующих учащихся:

[№ | ФИО учащегося ] Дата рождения |
п/п |

1
| Галактионов Денис Александрович 11.08.2018

| Наумова Олеся Владимировна
.

01.12.2017
|

2. Учителю начальных классов Пироговой Евгении Сергеевне
сформировать личные дела учащихся | класса.

3. Ответственной за ведение официального сайта Вагановой Е.В.

поместить данный приказ на сайт школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебной работе Лаушкину Н.А.

Директор школы:_ ое Калинина Н.В.
|
| |

С приказом ознакомлены: «И» 062025г. А р Пирогова Е.С.
х «78 82025г. ‚ (Ваганова Е.В.

“о «066 2025г. их /Лаушкина Н.А.
©.